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Rozpočtové opatření č. 27
Obsah
Návrh změny schváleného rozpočtu na rok 2025 překládané orgánům města.
Důvodová zpráva
Rozpočtové opatření č. 27 - Dotace - Podpora integrace cizinců
Na účet města byla připsána dotace ve výši 361.691,98 Kč na realizaci projektu Podpora integrace cizinců (zejména držitelů dočasné ochrany) v lokalitě ORP Slavkov u Brna. Na základě partnerské smlouvy bude terénní činnost poskytovat interkulturní pracovník Centra pro cizince Jihomoravského kraje.
Schválený rozpočet města obsahuje položku SV - Terénní pracovník - cizinci ve výši 30.000 Kč jako spoluúčast k dotaci. V souladu s dotačními podmínkami, které město obdrželo v dubnu 2025 bude změněna rozpočtová skladba u položky SV - Terénní pracovník - cizinci (u spoluúčasti se jedná o úpravu rozpočtové skladby, výše rozpočtu se nemění).
	Č. RO.
	ORJ
	§
	Pol.
	ORG
	ÚZ
	Text
	Příjmy (Kč)
	Výdaje (Kč)

	27
	50
	 
	4116
	 
	14007
	SV - Dotace - Integrace cizinců
	361 700
	 

	
	50
	4351
	5229
	710
	 
	SV - Terénní pracovník - cizinci
	 
	-30 000

	
	50
	4342
	5169
	710
	14007
	SV - Terénní pracovník - cizinci
	 
	391 700


 
I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření v předloženém znění v souladu s usnesením Zastupitelstva města Slavkov u Brna č. 282/19/ZM/2024 ze dne 16. 12. 2024, které zmocňuje radu města schvalovat a provádět změny rozpočtu pro rok 2025 formou rozpočtových opatření:
	Č. RO.
	ORJ
	§
	Pol.
	ORG
	ÚZ
	Text
	Příjmy (Kč)
	Výdaje (Kč)

	27
	50
	 
	4116
	 
	14007
	SV - Dotace - Integrace cizinců
	361 700
	 

	
	50
	4351
	5229
	710
	 
	SV - Terénní pracovník - cizinci
	 
	-30 000

	
	50
	4342
	5169
	710
	14007
	SV - Terénní pracovník - cizinci
	 
	391 700
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